様式第１号（第４条関係）

　益子町長　　様

印

　次のとおり利用したいので、許可くださるよう申請します。

人

TEL

時間数

円

あり （倍率）

免除 1/2 有料

なし ある （ 円） 円

備品（該当するものにＶ印）

□ □ □ □

□

　注２　備えつけ以外の設備・器具を使用する場合は申出願います。

利用人数

200

300

600

～

基本料金計

～

使用時間帯

平成　　　年　　　月　　　日（　　）

　注１　利用時間が１時間に満たない場合は１時間とみなします。

申

請

者

（団体名）

氏 名

基本料金

住 所

平 成 年 月 日

300 ～

TEL

１時間の使用料金

営 農 相 談 室

～

小会議室（和室） ～

食 品 開 発 加 工 室

300

スクリーン

その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

益子町総合営農指導拠点施設利用許可申請書

入場料などの徴収

減免の区分

使用料金

入場料などの徴収

大 会 議 室

係長

マイク ビデオ プロジェクター

視 聴 覚 室

利 用 目 的

利 用 責 任 者

利 用 年 月 日

利 用 施 設 名

決　　　　　裁 使用料

課　長 係課長補佐

	使用申請書様式決裁あり